Ogromna ilość * 202r

Sklep z obuwiem
do sprzedania w każdym czasie.

Wiadomość na miejscu, ul. Marszał­
kowska M 137. 309

Zarząd majątku rządowego Miedniewice
podaje do powszechnej wiadomości, że w kancelarji tegoż Zarządu
w majątku Miedniewice, pow. Błoński, gub. Warszawska, odbędzie
się dnia 14 (26) Lutego 1894 roku, o godz. 11-ej przed połud..
ustna licytacja na dzierżawę propinacji dworskiej tamże na czas od
15 (27) Lutego do dnia 31 Grudnia 1894 r. (12 Stycznia 1895 r.)

Licytacja rozpocznie się od 503 rs. 20 kop.
Warunki licytacyjne przejrzeć można w godzinach biurowych